
20152015

VINOF LO
V I N A Ř S T V Í N O V O S E D L Y

STŘEDA 9. ZÁŘÍ

17.00 hod.

19.00 hod.

ČTVRTEK 10. ZÁŘÍ

18.30 hod.

19.00 hod.

PÁTEK 11. ZÁŘÍ

18.30 hod.

20.00 hod.

21.00 hod.

19.00 hod.

20.00 hod.

SOBOTA 12. ZÁŘÍ

13.30 – 18.00 hod.

18.00 – 19.00 hod.

Součást festivalu: 

20.00 – 22.00 hod.

19.00 – 24.00 hod.  

19.00 – 24.00 hod.  

NEDĚLE 13. ZÁŘÍ

8.00 – 9.00 hod.

9.00 – 11.00 hod.

9.30 – 11.30 hod. 

13.30 hod.

13.30 hod.

15.00 hod.

16.00 – 16.45 hod.

16.00 – 20.00 hod.

16.00 hod.

STŘEDA 16. ZÁŘÍ

17.00 hod.

19.00  hod.

HODOVÉ
SKLÍPKY

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ BUDOU NĚKTERÉ AKCE PŘESUNUTY DO VELKÉHO SÁLU KULTURNÍHO DOMU

B2 170g/m2 polomat 200 ks.

ZAHÁJENÍ BÍTEŠSKÝCH HODŮ 

STAVĚNÍ MÁJE za doprovodu dechové hudby GALÁNI na Masarykově náměstí a otvírání hodových sklípků  

TATABAND a jeho dixieland pod vedením JOSEFA KUČERY hraje ve sklípku „na Pětce“

Mimořádný koncert BHP „PRAQUE CELLO QUARTET“ Kulturní dům, Vlkovská 482, Velká Bíteš

Vystoupení skupiny BANDABAND ve sklípku „na Pětce“ 

Koncert ALBAND – JAROSLAV A. KRONEK na Masarykově náměstí na hlavním pódiu pod májí

Koncert skupiny MEDICIMBAL na hlavním pódiu pod májí 

  Koncert kapely FLERET na hlavním pódiu pod májí 

Posezení u cimbálu s cimbálovou muzikou STANISLAVA GABRIELA ve sklípku „na Pětce“ 

HODOVÝ VEČER S FOLKLOREM. K tanci a poslechu hraje HOUSLOVÁ MUZIKA BÍTEŠAN, 

folklorní soubor SKALIČAN – SENIOŘI a Mládežnický lidový orchestr IGRICI z Igramu 

v kulturním domě, Vlkovská 482, Velká Bíteš 

Přehlídka souborů a krojovaných skupin z Podhorácka, sousedních 

regionů a hostů na hlavním pódiu pod májí. V programu vystoupí 

národopisný soubor BÍTEŠAN z Velké Bíteše, STÁRCI Z OSTROVAČIC,

dětský folklórní soubor ROUCHOVÁČEK, MLÁDEŽ A ŽENY 

Z BŘEZNÍKA, folklórní soubor KOŘEŇÁK a KŘEMÍNEK, soubor LÍŠŇÁCI, 

soubor lidových písní a tanců MÁJEK, sdružení národopisných souborů 

STUDÁNKA, BYSTŘINKA a folklórní soubor SKALIČAN – SENIOŘI (Slovensko).

Vystoupení Mládežnického lidového orchestru IGRICI z Igramu (Slovensko)

Vystoupení dechové hudby HANAČKA na hlavním pódiu pod májí

Cimbálová muzika JOŽKY IMRICHA  ve sklípku „na Pětce“ 

Cimbálová muzika MARÝNKA ve sklípku „na Sedmičce“

SLAVNOSTNÍ BOHOSLUŽBA v kostele sv. Jana Křtitele za účasti krojované chasy

 STÁRCI ZVOU STÁRKY za doprovodu dechové hudby HANAČKA 

Vystoupení dechové hudby HORANKA na hlavním pódiu pod májí 

KROJOVANÝ PRŮVOD MĚSTEM za účasti skupiny historického šermu TARANIS od Kulturního domu

 na Masarykovo náměstí 

Cimbálová muzika ŠMYTEC na hlavním pódiu pod májí

  TRADIČNÍ HODOVÝ PROGRAM krojované chasy s rychtářem a právem: Česká beseda, první stárek předává 

dožínkový věnec, Moravská beseda, paragrafy, sólo pro rychtáře a rychtářku, zavádění. 

Hraje kapela MUZIKANTI LADISLAVA PRUDÍKA na hlavním pódiu pod májí.

Vystoupení skupiny historického šermu TARANIS na Masarykově náměstí

Posezení u cimbálu s cimbálovou muzikou JAROSLAVA ČECHA ve sklípku „na Pětce“ 

 LOSOVÁNÍ HODOVÉ TOMBOLY na Masarykově náměstí u domu čp. 5  

KÁCENÍ MÁJE

HODOVÉ DOZVUKY se skupinou ŽIVEL ve sklípku „na Pětce“

PANTONE Blue 072  C

HODOVÉ
VÝSTAVY

A DOPROVODNÝ PROGRAM

SETKÁNÍ NA PODHORÁCKU – XIII. ročník folklorního festivalu

Plaček a cukrárna u zdubů, radio vysočina

Klub kultury Města Velké Bíteše 
ve spolupráci s Městem Velká Bíteš, 
rychtářem a rychtářkou, prvním stárkem 
a stárkou, bítešskou chasou, Muzejním 
spolkem Velkobítešska a národopisným 
souborem Bítešan, místními organizacemi 
a spolky Vás srdečně zvou na 

HODOVÁ VÝSTAVA OBRAZŮ 
JAROSLAVA SKULY

Výstavní síň Klubu kultury, Masarykovo náměstí 5 
7. září 2015 – 18. září 2015

Vernisáž: pondělí 7. září 2015 v 17.00 hod.
Otevřena od 8.00 do 11.30 a od 12.00 do 15.30 hod.,

 v sobotu 12. září od 13.00 do 17.00 hod. 
a v neděli 13. září od 10.00 do 18.00 hod.

HODOVÁ VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA
Areál Českého svazu chovatelů, Lánice 55

Sobota a neděle 12. – 13. září 2015
Pro veřejnost bude výstava přístupna 

v sobotu od 8.00 do 18.00 hod. 
a v neděli od 8.00 do 17.00 hod. 

Na výstavě je možno zakoupit kvalitní chovná zvířata 
pro doplnění vlastních chovů.

VÝSTAVA BONSAJÍ
Nádvoří Základní umělecké školy, Hrnčířská 117

Sobota a neděle 12. – 13. září 2015
Otevřeno od 10.00 do 18.00 hod.

V průběhu celé výstavy ukázky tvarování bonsají, 
poradenská činnost, ukázky mimo bonsajové 

činnosti členů klubu.

BÍTEŠ HLEDÁ BORCE
Farní zahrada, Kostelní 71

Sobota 12. září od 15.30 hod.
Sedm sportovních soutěží pro děti 

od 5 do 14 let rozhodne, kdo je bítešským borcem. 

MĚSTSKÉ MUZEUM 
Masarykovo náměstí 5 

Expozice: Geologické a mineralogické 
zajímavosti Velkobítešska 
Výstava: Příroda Bítešska

Hodový víkend 
Sobota 12. září ve 14.00 hod.
a neděle 13. září ve 12.00 hod.

Komentovaná prohlídka kostela sv. Jana Křtitele 
Městské muzeum otevřeno: 

Úterý až pátek 8.00 – 12.00 a 14.00 – 16.00 hod. 
Hodový víkend muzeum otevřeno: 10.00 – 18.00 hod. 

PŘEDVÁDĚCÍ AKCE VOZIDEL 
OPEL DOBROVOLNÝ 

Horní strana Masarykova náměstí
Sobota: 13.00 – 18.00 hod.
Neděle: 10.00 – 17.00 hod.

PŘEDVÁDĚCÍ AKCE VOZIDEL 
NISSAN J.P.N. CARS 

Horní strana Masarykova náměstí
Sobota: 13.00 – 18.00 hod.
Neděle: 10.00 – 17.00 hod.

PŘEDVÁDĚCÍ AKCE VOZIDEL 
HYUNDAI VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Horní strana Masarykova náměstí
Sobota: 13.00 – 18.00 hod.
Neděle: 10.00 – 17.00 hod.

FARMÁŘSKÉ TRHY A JARMARK 
LIDOVÝCH ŘEMESEL

Masarykovo náměstí v průběhu soboty a neděle

UZAVÍRKA 
MASARYKOVA NÁMĚSTÍ
Od pátku 11. 9. 2015 (00.00 hod.) 
do neděle 13. 9. 2015 (24.00 hod.) 
bude z důvodu konání kulturních akcí 

UZAVŘENO celé MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. 
NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA BUDE 

V ULICI ZA POTOKEM.

INDIVIDUÁLNÍ DOPRAVA BUDE POVOLENA 
POUZE V PÁTEK 11. 9. 2015 DO 15.00 HOD. 

 

SKLÍPEK „NA PĚTCE“
Masarykovo náměstí 5

SKLÍPEK „U HASIČŮ NA SEDMIČCE“   
Masarykovo náměstí 7

Pátek 11. září od 19.00 hod.   ŽIVÁ HUDBA
Sobota 12. září 19.00 hod. Cimbálová muzika MARÝNKA 

Neděle 13. září    REPRODUKOVANÁ HUDBA

HODOVÁ ZAHRÁDKA
Cukrárna a Zdubů a Cyril Jeřábek – maso uzeniny lahůdky

Masarykovo náměstí 10, 11

Pátek 11. září od 18.00 do 24.00 hod.,
Sobota 12. září od 12.00 do 24.00 hod.,
Neděle 13. září od 10.00 do 18.00 hod.

Řemeslná zmrzlina, káva z vlastní pražírny, vína, 
sýry, olivy, tlačenka, grilování...

RESTAURACE U RAUŠŮ   
Masarykovo náměstí 13 

Středa 9. září – neděle 13. září  
Burčák z Moravského muškátu (oblast Mutěnice), sudová vína, 

nová nabídka odrůdových vín z Valtického podzemí, 
Chateau Lednice a z vinařství Jožky Šmukaře

MUSILOVA VINOTÉKA   
Masarykovo náměstí 84 (ve dvoře)

Středa 9. září – středa 16. září
 Grilování klobásků, pití dobrého vína i burčáku. 

Otevřeno od 10.00 hod.  

RYBÁŘSKÝ SKLÍPEK   
Masarykovo náměstí 86

Středa 9. září – neděle 13. září  – smažený kapr, rybí polévka, víno
Středa 16. září     – smažený kapr, rybí polévka, víno 

MÁZHAUS NA „STARÉ POŠTĚ“   
Masarykovo náměstí 88

Středa 9. září – neděle 13. září 
Reprodukovaná hudba, občerstvení, víno, burčák, pivo

BOWLING BAR nově s tankovým pivem Radegast
Masarykovo náměstí 98 

Středa 9. září – neděle 13. září 
Burčák z Moravského muškátu (oblast Mutěnice), sudová vína, 

nová nabídka odrůdových vín z Mikulovské vinařské oblasti 
z mikroregionu Pálava

Pátek 11. září – sobota 12. září 
Nabídka z udírny – uzená žebírka, bůček, klobásy, cigára

HODOVÝ SKLÍPEK
Kostelní 77

Středa 9. září – středa 16. září 
Burčák, víno, pivo, limo, dobroty na grilu

Otevřeno od 13.00 hod.

RESTAURACE NA „103“  
Peroutkova 103 

Středa 9. září – neděle 13. září
 Udírna, gril, domácí kuchyně

SPORTBAR KLÍMA   
Tyršova 219 

Středa 9. září – neděle 13. září – speciality na grilu, uzené maso
Pátek 11. září – h raje kapela ROBUR ROCK

Sobota 12. září    – hraje country skupina DUHA

RESTAURACE „NAŠE BÍTEŠSKÁ“  
Vlkovská 482 

Středa 9. září – neděle 13. září 
Speciality na grilu, burčák z jižních svahů

Sobota 12. září od 16.00 hod.  
Posezení s country skupinou „NACONOTY“ 
před Kulturním domem, speciality na grilu

BUD BAR „U STAŘÍKA“  
Vlkovská 482

Středa 9. září – středa 16. září        
Otevřeno denně od 13 hod.

Burčák, točené pivo Budvar 12, Pardál 11 a Svijánský máz 11
Pátek 11. zaří a sobota 12. září

Speciality na roštu a hamburgery

HODOVÁ KAVÁRNA „KREATIVE CAFÉ“ 
Lánice 57

Otevřeno: 
Středa až pátek od 11.00 hod., sobota a neděle od 14.00 hod.

Čerstvě pražená káva, domácí moučníky, panini, obložené bagety, 
poctivé pivo, burčák, víno a mnoho dalšího...  

Více se dozvíte na našem facebooku. Těšíme se na vás! 

DISKO – BAR CARIBIC        
Lánice 59

Středa 9 .září, pátek 11. září a sobota 12. září   – HODOVÉ DISKOTÉKY 

Středa 
Čtvrtek
 Pátek 
Sobota
 Neděle 
Středa 

9. září 
10. září 
11. září 
12. září 
13. září 
16. září 

19.00 hod. 
19.00 hod. 
19.00 hod. 
19.00 hod. 
16.00 hod. 
19.00 hod. 

TATABAND a jeho dixieland pod vedením Josefa Kučery  
BANDABAND – „muzika s duší“
Cimbálová muzika STANISLAVA GABRIELA
Cimbálová muzika JOŽKY IMRICHA
Cimbálová muzika JAROSLAVA ČECHA
HODOVÉ DOZVUKY se skupinou ŽIVEL

PRONOVIA, s.r.o.
Global Automotive Components Group

Středisko praktického vyučování

BĚHEM TRVÁNÍ PROGRAMU V RÁMCI 
TRADIČNÍCH BÍTEŠSKÝCH HODŮ BUDOU PRO 
VEŘEJNOST ZDARMA OTEVŘENA VEŘEJNÁ WC 
V ZADNÍM TRAKTU ZA STAROU POŠTOU čp. 88.


